
 
 

UCHWAŁA NR X/98/2025 
RADY GMINY STARE BOGACZOWICE 

z dnia 3 września 2025 r. 

w sprawie uchwalenia zintegrowanego planu inwestycyjnego elektrowni słonecznej w Starych 
Bogaczowicach 

Na podstawie art. 37ea ust. 1, art. 37ec ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), w związku z uchwałą nr 
XLII/403/2024 Rady Gminy Stare Bogaczowice z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie wyrażenia zgody na 
przystąpienie do sporządzenia zintegrowanego planu inwestycyjnego elektrowni słonecznej w Starych 
Bogaczowicach, Rada Gminy Stare Bogaczowice uchwala, co następuje: 

Rozdział 1. 
PRZEPISY OGÓLNE 

§ 1. 1. Uchwala się zintegrowany plan inwestycyjny elektrowni słonecznej w Starych Bogaczowicach, 
zwany dalej planem. 

2. Częściami niniejszej uchwały są następujące załączniki: 

1) załącznik nr 1 - rysunek planu sporządzony na mapie w skali 1:2000 stanowiący integralną część planu; 

2) załącznik nr 2 - raport podsumowujący przebieg konsultacji społecznych; 

3) załącznik nr 3 - rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu 
infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania; 

4) załącznik nr 4 - dane przestrzenne. 

3. Załączniki nr 2 ÷ 4 nie stanowią ustaleń planu. 

§ 2. 1. Plan ustala:  

1) przeznaczenie terenów oraz linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach 
zagospodarowania; 

2) zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego; 

3) zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu; 

4) zasady kształtowania krajobrazu; 

5) zasady ochrony dziedzictwa kulturowego; 

6) zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu, maksymalną i minimalną 
nadziemną intensywność zabudowy, minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej, maksymalny 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 września 2025 r.

Poz. 3819



udział powierzchni zabudowy, maksymalną wysokość zabudowy, minimalną liczbę i sposób realizacji 
miejsc do parkowania oraz gabaryty obiektów; 

7) granice i sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie na podstawie 
odrębnych przepisów; 

8) szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości objętych planem miejscowym; 

9) szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakaz 
zabudowy; 

10) zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej; 

11) stawki procentowe, na podstawie których ustala się opłatę, o której mowa w art. 36 ust. 4. 

2. Na obszarze objętym planem nie występują: 

1) zabytki, krajobrazy kulturowe oraz dobra kultury współczesnej; 

2) przestrzenie publiczne; 

3) uwarunkowania powodujące konieczność ustalenia linii zabudowy; 

4) tereny górnicze; 

5) obszary szczególnego zagrożenia powodzią; 

6) obszary osuwania się mas ziemnych; 

7) krajobrazy priorytetowe określone w audycie krajobrazowym oraz w planach zagospodarowania 
przestrzennego województwa; 

8) uwarunkowania powodujące konieczność ustalenia sposobu i terminu tymczasowego zagospodarowania, 
urządzania i użytkowania terenów; 

9) uwarunkowania powodujące konieczność wyznaczenia miejsc przeznaczonych na parkowanie pojazdów 
wyposażonych w kartę parkingową. 

3. W związku z brakiem występowania w granicach planu obiektów i uwarunkowań, o których mowa 
w ust. 2 nie wprowadza się ustaleń w tym zakresie. 

§ 3. Ilekroć w przepisach niniejszej uchwały jest mowa o: 

1) terenie – należy przez to rozumieć obszar wyodrębniony na rysunku planu liniami rozgraniczającymi oraz 
oznaczony numerem i symbolem literowym; 

2) przeznaczeniu podstawowym terenu - należy przez to rozumieć przeznaczenie, które w ramach realizacji 
planu winno stać się dominującą formą wykorzystania terenu, zajmującą docelowo nie mniej niż 80% jego 
powierzchni; w ramach przeznaczenia podstawowego mieszczą się elementy zagospodarowania 
towarzyszącego warunkujące prawidłową realizację funkcji podstawowej lub ją wzbogacające, uzbrojenie 
terenu oraz zieleń; 

3) przeznaczeniu uzupełniającym terenu - należy przez to rozumieć przeznaczenie określone w ustaleniach 
szczegółowych, które może zajmować do 20% powierzchni terenu i ma charakter opcjonalny. 

§ 4. 1. Następujące oznaczenia na rysunku planu są ustaleniami obowiązującymi: 

1) granice obszaru objętego planem; 

2) linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania; 

3) przeznaczenia terenów - wyrażone na rysunku planu numerami i symbolami literowymi wyróżniającymi 
poszczególne tereny; 

4) obszary cenne przyrodniczo. 

2. Pozostałe oznaczenia zawarte na rysunku planu mają charakter informacyjny. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3819



Rozdział 2. 
USTALENIA SZCZEGÓŁOWE 

§ 5. Ustala się następujące zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu: 

1) tereny objęte planem nie podlegają ochronie akustycznej; 

2) ewentualna uciążliwość związana z działalnością prowadzoną w obrębie poszczególnych terenów nie może 
naruszać standardów jakościowych środowiska ustalonych dla terenów sąsiednich; 

3) wyznacza się obszary cenne przyrodniczo oznaczone na rysunku planu, dla których ustala się: 

a) zagospodarowanie w formie zieleni naturalnej z zachowaniem: 

- istniejących zadrzewień i zakrzewień śródpolnych, 

- wydzielonych terenów wód powierzchniowych oznaczonych symbolami „WS”, 

- wydzielonych terenów lasów oznaczonych symbolami „L”, 

b) możliwość przekroczenia ich: 

- w granicach terenów oznaczonych symbolami „ZN” i „WS” - infrastrukturą techniczną i drogami 
wewnętrznymi w niezbędnym zakresie umożliwiającym połączenie komunikacyjne terenów 1PEF 
i 2PEF, 

- w granicach terenu 6PEF - drogą wewnętrzną w niezbędnym zakresie umożliwiającym połączenie 
komunikacyjne terenu z istniejącą drogą rolniczą położoną poza obszarem planu od strony północnej; 

4) budynki, wiaty, kontenerowe obiekty infrastruktury technicznej oraz panele fotowoltaiczne wraz 
z konstrukcjami wsporczymi w sąsiedztwie obszarów cennych przyrodniczo należy sytuować w odległości 
gwarantującej zachowanie potencjału przyrodniczego tych obszarów, w tym ochrony systemów 
korzeniowych oraz warunków gruntowo-wodnych; odległość ta nie może być mniejsza niż 8 m; 

5) na panelach fotowoltaicznych należy stosować powłoki antyrefleksyjne w celu zapewnienia odpowiedniej 
ochrony ptaków; 

6) w granicach terenów oznaczonych symbolami ZN, L i WS należy zapewnić swobodną migrację zwierząt; 

7) pozostałe ustalenia dotyczące ochrony krajobrazu w zakresie kształtowania zabudowy i zagospodarowania 
terenu zawarto w § 6 i § 7. 

§ 6. Ustala się następujące zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego i krajobrazu oraz ochrony 
dziedzictwa kulturowego: 

1) ustala się kształtowanie zabudowy zgodnie z ustaleniami określonymi w § 7, z następującymi 
dopuszczeniami: 

a) ustalenia dotyczące minimalnego udziału powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu do 
powierzchni działki budowlanej nie dotyczą działek wydzielanych pod drogi wewnętrzne, 

b) ustalone maksymalne wysokości zabudowy nie dotyczą obiektów inwestycji celu publicznego z zakresu 
łączności publicznej; 

2) dopuszcza się lokalizację stacji transformatorowych bezpośrednio przy granicy działki budowlanej lub 
w odległości nie mniejszej niż 1,5 m od tej granicy z uwzględnieniem przepisów odrębnych i wymagań 
zawartych w § 5 pkt 4; 

3) w przypadku natrafienia podczas robót budowlanych lub ziemnych na przedmiot, co do którego istnieje 
przypuszczenie, iż jest on zabytkiem, należy bezzwłocznie podjąć czynności – zgodnie z przepisami 
odrębnymi. 

§ 7. Ustala się następujące wymagania w zakresie przeznaczenia terenów oraz kształtowania zabudowy, 
a także zasad i warunków zagospodarowania terenów, określone w poniższych tabelach 1 ÷ 5: 

Tabela 1. Ustalenia szczegółowe dla terenów o symbolach: 1PEF ÷ 6PEF 

A. PRZEZNACZENIE TERENÓW: 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3819



1. Przeznaczenie podstawowe - tereny elektrowni słonecznych.  
2. Przeznaczenia uzupełniające: 
1) infrastruktura techniczna, o której mowa w § 11 pkt 1 i 2; 
2) komunikacja drogowa wewnętrzna. 
ZASADY ZAGOSPODAROWANIA TERENÓW I KSZTAŁTOWANIA ZABUDOWY: B. 
1. Ustala się następujące zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenów: 
1) nadziemna intensywność zabudowy – 0,00 ÷ 0,05;  
2) maksymalny udział powierzchni zabudowy – 0,05;  
3) maksymalna powierzchnia zajęta przez panele fotowoltaiczne, liczona po ich obrysie – 80% 
powierzchni terenów; 
4) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej – 70% powierzchni terenów, obejmujących 
również powierzchnie pod panelami fotowoltaicznymi; 
5) maksymalna wysokość zabudowy i górnej krawędzi paneli fotowoltaicznych – 7,00 m; 
6) geometria dachów – dowolna. 
2. Wymaga się zachowania istniejących w granicach terenów cieków wodnych i rowów melioracyjnych, 
z prawem ich przebudowy oraz zmiany przebiegu, pod warunkiem zachowania ich ciągłości i 
przepustowości na poziomie nie mniejszym niż w stanie istniejącym. 
3. Ustala się szerokość dróg wewnętrznych – od 4,00 m do 10,00 m, z dopuszczeniem poszerzeń na place 
do zawracania. 
4. Powierzchnie nie zajęte pod obiekty budowlane należy zachować jako biologicznie czynne, 
z dopuszczeniem użytkowania rolniczego. 
5. W granicach terenu 6PEF wyznacza się obszar cenny przyrodniczo, oznaczony na rysunku planu; 
obowiązują ustalenia zawarte w § 5 pkt 3 i 4.  
6. Wymaga się zapewnienia co najmniej 2 miejsc do parkowania w granicach każdego terenu PEF.  
7. Sposób realizacji miejsc do parkowania - na wyznaczonych miejscach terenowych. 
8. W granicach terenu 6PEF przebiega napowietrzna linia elektroenergetyczna 20 kV wraz z pasem 
technologicznym, oznaczona na rysunku planu, dla której określono szczególne warunki 
zagospodarowania zgodnie z § 11 pkt 4. 

Tabela 2. Ustalenia dla terenu o symbolu 1KR:  

PRZEZNACZENIE TERENU: A. 
1. Przeznaczenie podstawowe – teren komunikacji drogowej wewnętrznej. 
2. Przeznaczenie uzupełniające – infrastruktura techniczna, o której mowa w § 11 pkt 1 i 2.  
ZASADY ZAGOSPODAROWANIA TERENU I KSZTAŁTOWANIA ZABUDOWY: B.  
1. Ustala się szerokość w liniach rozgraniczających, zgodnie z rysunkiem planu – 7,00 m ÷ 17,00 m. 
2. Ustala się zakaz zabudowy kubaturowej. 
3. W granicach terenu przebiega tunel drogi ekspresowej S3, oznaczony na rysunku planu – obowiązują 
ustalenia zawarte w § 11 pkt 4. 

Tabela 3. Ustalenia szczegółowe dla terenów o symbolach: 1WS ÷ 5WS 

PRZEZNACZENIE TERENÓW: A. 
1. Przeznaczenie podstawowe - tereny wód powierzchniowych śródlądowych. 
2. Przeznaczenia uzupełniające: 
1) infrastruktura techniczna, o której mowa w § 11 pkt 1 i 2;  
2) komunikacja drogowa wewnętrzna. 
ZASADY ZAGOSPODAROWANIA TERENÓW I KSZTAŁTOWANIA ZABUDOWY: B. 
1. Ustala się zakaz zabudowy za wyjątkiem: kładek, przepustów i obiektów hydrotechnicznych oraz 
przeznaczenia uzupełniającego bez zabudowy kubaturowej. 
2. Dopuszcza się przekroczenie terenów WS drogami wewnętrznymi, w celu: 
1) zapewnienia komunikacji pomiędzy terenami PEF; 
2) kontynuacji przebiegu drogi 1KR poza obszarem objętym planem. 
3. Ustala się szerokość dróg wewnętrznych – od 3,00 m do 6,00 m. 
4. Tereny położone są w granicach obszarów cennych przyrodniczo, oznaczonych na rysunku planu; 
obowiązują ustalenia zawarte w § 5 pkt 3 i 4. 
5. W granicach terenów 2WS i 4WS przebiega tunel drogi ekspresowej S3, oznaczony na rysunku planu – 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3819



obowiązują ustalenia zawarte w § 11 pkt 4. 

Tabela 4. Ustalenia szczegółowe dla terenów o symbolach: 1L ÷ 8L 

PRZEZNACZENIE TERENÓW: A. 
1. Przeznaczenie podstawowe - tereny lasów. 
2. Przeznaczenia uzupełniające – nie ustala się . 

ZASADY ZAGOSPODAROWANIA TERENÓW I KSZTAŁTOWANIA ZABUDOWY: B. 
1. Ustala się zakaz zabudowy za wyjątkiem zagospodarowania dopuszczonego w lasach zgodnie z 
przepisami odrębnymi. 
2. W granicach terenu 3L przebiega tunel drogi ekspresowej S3, oznaczony na rysunku planu – 
obowiązują ustalenia zawarte w § 11 pkt 4. 

Tabela 5. Ustalenia szczegółowe dla terenów o symbolach: 1ZN ÷ 5ZN 

PRZEZNACZENIE TERENÓW: A. 
1. Przeznaczenie podstawowe - tereny zieleni naturalnej. 
2. Przeznaczenia uzupełniające: 
1) infrastruktura techniczna, o której mowa w § 11 pkt 1 i 2;  
2) komunikacja drogowa wewnętrzna. 
ZASADY ZAGOSPODAROWANIA TERENÓW I KSZTAŁTOWANIA ZABUDOWY: B. 
1. Ustala się zakaz zabudowy za wyjątkiem przeznaczenia uzupełniającego bez zabudowy kubaturowej.  
2. Dopuszcza się przekroczenie terenów ZN drogami wewnętrznymi w celu zapewniania połączenia 
pomiędzy terenami PEF. 
3. Ustala się szerokość dróg wewnętrznych – od 4,00 m do 6,00 m. 
4. Wyznacza się obszary cenne przyrodniczo, oznaczone na rysunku planu; obowiązują ustalenia zawarte 
w § 5 pkt 3 i 4.  
5. W granicach terenów: 1ZN, 4ZN i 5ZN przebiega tunel drogi ekspresowej S3, oznaczony na rysunku 
planu – obowiązują ustalenia zawarte w § 11 pkt 4. 

§ 8. W granicach planu wyznacza się tereny lasów, oznaczone na rysunku planu symbolami 1L ÷ 8L, 
podlegające ochronie na podstawie odrębnych przepisów; sposoby zagospodarowania określono w § 5, § 6 oraz 
w § 7, tabela 4. 

§ 9. 1. Ustala się następujące szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości objętych 
planem: 

1) minimalna powierzchnia działki uzyskiwanej w wyniku scalania i podziału nieruchomości – 3000 m2; 

2) minimalna szerokość frontu działki uzyskiwanej w wyniku scalania i podziału nieruchomości – 40 m; 

3) ustalenia pkt 1 i 2 nie dotyczą działek wydzielanych pod infrastrukturę techniczną i drogi wewnętrzne, dla 
których ustala się odpowiednio: 

a) dla działek wydzielanych pod infrastrukturę techniczną: 

- minimalna powierzchnia działki - 2,00 m2, 

- minimalna szerokość frontu działki – 1,00 m, 

b) minimalna szerokość działki wydzielanej pod drogi – 4,00 m; 

4) kąt położenia granic działek w stosunku do pasa drogowego winien mieścić się w zakresie 700 ÷ 1100. 

2. Powyższe zasady nie dotyczą gruntów przeznaczonych na cele rolnicze i leśne. 

§ 10. Ustala się zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji: 

1) ustala się warunki powiązań z zewnętrznym układem komunikacyjnym – zgodnie ze stanem istniejącym; 

2) ustala się obsługę komunikacyjną obszarów objętych planem poprzez projektowaną drogę wewnętrzną 
oznaczoną na rysunku planu oraz istniejące drogi wewnętrzne styczne do granic opracowania, a także 
poprzez drogi wewnętrzne dopuszczone w ustaleniach planu w granicach poszczególnych terenów; 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3819



3) zasady zagospodarowania terenów komunikacji drogowej wewnętrznej, wyznaczonych na rysunku planu, 
określa § 7, tabela 2; 

4) w granicach planu przebiega tunel drogi ekspresowej S3, oznaczony na rysunku planu; część górotworu 
położona poniżej granic nieruchomości gruntowej w obrębie tunelu stanowi własność górniczą; wszelka 
działalność prowadzona w tym obszarze wymagania dostosowania do przepisów odrębnych, 
w szczególności ustawy Prawo geologiczne i górnicze oraz wydanych na ich podstawie decyzji 
administracyjnych. 

§ 11. Ustala się zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury technicznej 

1) w granicach planu nie występują sieci przesyłowe infrastruktury technicznej; dopuszcza się lokalizację 
nowych sieci przesyłowych wyłącznie jako sieci elektroenergetycznych kablowych podziemnych, 
związanych z funkcjonowaniem elektrowni słonecznej, z zachowaniem warunków określonych dla 
poszczególnych terenów w § 5 ÷ § 7; 

2) obiekty infrastruktury technicznej dystrybucyjnej mogą być lokalizowane w granicach terenów: PEF, KR, 
WS, ZN, z zachowaniem warunków określonych dla poszczególnych terenów w § 5 ÷ § 7; nowo 
projektowane sieci dystrybucyjne należy realizować jako podziemne; 

3) ustala się możliwość modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury technicznej w sposób 
umożliwiający: 

a) zaopatrzenie obszarów objętych planem w wodę z gminnej sieci wodociągowej, z dopuszczeniem 
rozwiązań indywidualnych zgodnie z przepisami odrębnymi, 

b) gospodarkę ściekową opartą na gminnej sieci kanalizacyjnej, z dopuszczeniem rozwiązań 
indywidualnych zgodnie z przepisami odrębnymi, 

c) wyposażenie obszarów w pozostałe media infrastruktury technicznej w oparciu o warunki określone 
w przepisach odrębnych, 

d) prowadzenie gospodarki wodami opadowymi i odpadami w oparciu o obowiązujące przepisy odrębne; 

4) w granicach terenu 6PEF przebiega napowietrzna linia elektroenergetyczna 20 kV wraz pasem 
technologicznym o szerokości 15,00 m, w granicach którego ustala się: 

a) zakaz lokalizacji budynków przeznaczonych na pobyt ludzi, 

b) zakaz tworzenia hałd, nasypów oraz nasadzeń roślinności o wysokości powyżej 3,00 m, 

c) nakaz zagospodarowania terenu w sposób umożliwiający dojazd do stanowisk słupowych 
oraz przewodów wzdłuż przebiegu linii w celu prowadzenia prac związanych z budową, odbudową, 
przebudową, nadbudową, eksploatacją i rozbiórką linii elektroenergetycznej oraz usuwania awarii; 

5) lokalizacja inwestycji celu publicznego z zakresu łączności publicznej jest dopuszczalna na warunkach 
określonych w przepisach odrębnych. 

§ 12. Dla całego obszaru objętego planem ustala się stawkę procentową służącą ustaleniu opłaty, o której 
mowa w art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowania przestrzennym 
w wysokości 30%. 

Rozdział 3. 
PRZEPISY KOŃCOWE 

§ 13. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Bogaczowice. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

  

Przewodnicząca Rady Gminy Stare Bogaczowice: 
Alicja Stępnik 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3819



Załącznik nr 1 do uchwały nr X/98/2025
Rady Gminy Stare Bogaczowice
z dnia 3 września 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 3819
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 2 do uchwały nr X/98/2025 
Rady Gminy Stare Bogaczowice 

z dnia 3 września 2025 r. 

RAPORT PODSUMOWUJĄCY PRZEBIEG KONSULTACJI SPOŁECZNYCH 
w ramach procedury sporządzania projektu zintegrowanego planu inwestycyjnego elektrowni słonecznej 

w Starych Bogaczowicach 

W terminie od 14 listopada 2024 r. do 9 grudnia 2024 r. projekt zintegrowanego planu inwestycyjnego 
elektrowni słonecznej w Starych Bogaczowicach wraz z prognozą oddziaływania na środowisko, został 
poddany konsultacjom społecznym. Na podstawie art. 37ec ust. 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1130 za zm.) konsultacje 
społeczne zostały ograniczone do zbierania uwag i były prowadzone prze z okres 23 dni. 

Projekt planu wraz z prognozą oddziaływania na środowisko został udostępniony do wglądu w siedzibie 
Urzędu Gminy Stare Bogaczowice, ul. Główna 132, 58-312 Stare Bogaczowice (pok, nr 30) oraz na stronie 
internetowej urzędu, w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Przez cały okres trwania konsultacji społecznych była możliwość składania uwag do wyłożonego 
projektu ZPI oraz uwag i wniosków do wyłożonej prognozy oddziaływania na środowisko. W ww. terminie 
nie wpłynęły żadne uwagi i wnioski. W związku z tym nie zaistniała konieczność wprowadzania zmian do 
ww. dokumentów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 3819



Załącznik nr 3 do uchwały nr X/98/2025 
Rady Gminy Stare Bogaczowice 

z dnia 3 września 2025 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania 

W związku z uchwaleniem zintegrowanego planu inwestycyjnego elektrowni słonecznej w Starych 
Bogaczowicach po stronie gminy nie wystąpią nowe zobowiązania związane z realizacją inwestycji z zakresu 
infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 3819



 

Załącznik nr 4 do uchwały nr X/98/2025 
Rady Gminy Stare Bogaczowice 
z dnia 3 września 2025 r. 
 
Zalacznik4.gml 

 
Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) ujawnione zostaną po 
kliknięciu w ikonę 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 3819


 
   
     
       https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.4815/022107-MPZP/X_98_2025_granice/20250903T000000
       
         
           PL.ZIPPZP.4815/022107-MPZP
           X_98_2025_granice
           20250903T000000
        
      
       2025-09-03T00:00:00
       Zintegrowany plan inwestycyjny elektrowni słonecznej w Starych Bogaczowicach
       
       
       2025-09-03
       
       
         
           2023-11-06
           Zintegrowany plan inwestycyjny elektrowni słonecznej w Starych Bogaczowicach sporzadzony został na mapie ewidencji gruntów pozyskanej z zasobów PODGiK
        
      
       
         
           
             
               
                 
                   336490.1240564734 298692.54356134473 336527.96177698765 298777.49956511 336537.5087861959 298794.7682924923 336545.5488508437 298808.6211128576 336572.3635746669 298857.9152273579 336579.95288566407 298874.35690270975 336596.2487967713 298912.48736415943 336610.8841495514 298939.32366342196 336643.159396356 299002.40079462744 336650.4863520162 299012.6003850684 336668.22914056294 299049.89811572724 336690.637185229 299098.47265927296 336727.0785164358 299170.7669363823 336741.74797829334 299198.2658858766 336753.3486012351 299220.13156791613 336756.92622111645 299228.0152147503 336755.73479173426 299240.7567418992 336760.702193073 299257.3566138592 336773.42755077314 299285.0705521399 336793.2227897169 299304.0863629788 336806.98446858395 299317.1179357126 336821.2130128592 299337.974635066 336831.686166293 299369.000777581 336839.64185133204 299415.24974372855 336844.2823129054 299454.5003805034 336849.38537200727 299473.0300043137 336855.451752929 299489.4891858436 336877.5151322568 299511.361392187 336884.6409910945 299536.71912565804 336893.8650684934 299568.06800126866 336880.31588887516 299574.20203306107 336886.32320240606 299595.44401620503 336890.78822553717 299615.03040275216 336895.24103474617 299643.3370800463 336898.85825881176 299669.6960594236 336903.27708559483 299697.89074575406 336911.4831538517 299738.96667705406 336918.9027088946 299778.297818058 336927.64298661426 299824.47906229383 336931.1109348582 299847.86619803915 336934.23463901505 299874.2784848951 336937.1986736534 299896.98747547145 336939.60796655156 299932.88296272064 336944.7921961695 299945.60025216546 336946.11177469604 299948.84516118554 336963.7247017082 299992.04306628753 336974.915075846 300010.7624937857 336982.54054209404 300028.19726958865 336984.43479199335 300057.15614243405 336985.5971995415 300086.6860959078 336987.5584129263 300090.5871844734 336987.17344322614 300103.41240959254 336997.7571627684 300132.5820679023 337007.8719212841 300151.9340284569 337016.91095114406 300175.9836204201 337027.9642915772 300204.24756296724 337037.9109377088 300231.87077075185 337039.7274908982 300249.1507749387 337040.7666257564 300299.7904404598 337040.0092985388 300330.74817803234 337040.19138374366 300380.39015707036 337038.5329510728 300394.3578271809 337031.84101122525 300408.64332620555 337014.896988634 300438.24282367504 337011.41013535205 300451.4004654138 337010.5843411507 300463.8613321325 337015.3349837074 300482.24156642467 337018.309219935 300501.80708729423 337018.05682598334 300535.4554874356 337003.3660709765 300698.56378302583 336997.96382219065 300726.3659696195 336929.1992961522 300864.84521066723 336927.1985575007 300868.8743365977 336926.18670565356 300895.1098389208 336896.087188174 300946.85449590476 336866.4414464021 300992.4460390226 336824.3951651696 301038.316437419 336777.3112188177 301092.15397468605 336699.74244916905 301155.3524510942 336667.1781160999 301184.7858011448 336640.1031167833 301201.43046396005 336586.27408183366 301222.15152847697 336549.71580438036 301244.1794056182 336481.22416985314 301286.7737826546 336466.10353824403 301209.97944208374 336477.1055643214 301193.2042807368 336475.9059319934 301178.21065191284 336508.9815448383 301155.413210228 336522.090465107 301151.1176732037 336500.0587901762 301124.6016863194 336482.32786968444 301051.63068377937 336471.25144753605 301006.9079951603 336620.42058920953 300854.3820950455 336631.2598530594 300847.36122787243 336631.2890015375 300826.3527571636 336546.07169881463 300789.5348109661 336376.44555540197 300831.4929971335 336383.31280799117 300806.95421312354 336384.5805163458 300796.1293459502 336385.4777260097 300792.3231764288 336380.28557586856 300789.28825321386 336349.02772566304 300789.63619538967 336330.2507310184 300787.1163519734 336319.0989308087 300781.90602541494 336313.52188342065 300778.02921318077 336311.04310803115 300776.1025933812 336312.5184976058 300772.52801805735 336322.8080577394 300753.3812559558 336342.94037152454 300703.19868876814 336352.4127208991 300670.13028511807 336357.6464776937 300649.12744147354 336366.9122291161 300627.4420589374 336366.6164332265 300617.75394060684 336370.6183677688 300600.81947402935 336375.78675926663 300580.2836649089 336376.6721489448 300563.9522385064 336373.17469535023 300552.9280492362 336370.7884613974 300547.6322259663 336367.3308680784 300531.62500595034 336366.1462257812 300527.43562631827 336364.15619172435 300520.38119360653 336352.45974118076 300534.07285339397 336344.34741480555 300540.76196382876 336340.7426914461 300535.4100944741 336231.8497153064 300538.3076529822 336224.79351150524 300546.38568903273 336209.23231913615 300527.5796264248 336193.5532233454 300474.5644182579 336238.85613144375 300440.8351727963 336214.7423470691 300405.9959657978 336192.3361732373 300431.26438500365 336194.7779299412 300353.3491464171 336207.48357930407 300340.240692665 336211.7215275811 300332.25015901995 336212.846711196 300325.1622140235 336214.299251087 300307.4186606482 336213.79450366367 300279.60652789025 336219.3890170362 300255.08875682845 336225.94343869574 300234.65807205474 336233.9421260292 300216.39830208616 336261.0996058481 300172.1933974901 336271.01501000766 300152.74591458077 336279.8171756128 300134.81004627945 336305.7545983223 300098.8894413189 336331.7567761624 300054.57181554864 336338.2331423797 300046.6625710662 336338.44535043277 300039.05452710774 336335.9361797888 299997.4264929995 336336.0574009195 299973.21270326525 336337.3944713883 299931.74310584355 336339.82647647616 299898.7033549157 336341.2058428107 299898.37763295555 336341.39936038945 299894.62340262777 336340.46781028435 299863.233591374 336333.805605283 299818.0561854957 336321.532212263 299769.6308700413 336316.14365965035 299764.4926563252 336303.19595898595 299780.77203028655 336280.50376697816 299805.404267889 336270.74270384945 299821.26565602695 336259.0733937975 299834.2801494035 336226.10544159636 299863.95232686936 336211.79716056027 299881.31939242134 336199.34195833 299895.53283626796 336172.26953341067 299923.76241375157 336145.70652750507 299957.1860838672 336131.51880387403 299978.4245251854 336117.24834568985 300002.4820181384 336110.9861403862 300021.2164362321 336105.50849619135 300047.27250567084 336101.02576038335 300076.216056296 336098.2383545898 300127.07884774427 336094.77697303146 300143.46195306256 336084.9749957537 300158.97065681254 336089.55647583026 300142.0575358847 336086.61603530496 300112.6314740735 336079.257047303 300079.75184273557 336074.70462801866 300052.5412660184 336071.41369441524 300012.77324909717 336066.8311015656 299966.35695241403 336062.31484657153 299944.20465496613 336051.1792887533 299931.30556345487 336047.3402288249 299924.91969643533 336047.75262715947 299917.31248677237 336057.36393416394 299894.424176021 336057.03958838154 299880.82956584496 336049.61262571346 299859.7309815873 336035.23959725536 299822.14562860597 336034.17140542157 299813.4068296715 336040.7605373254 299784.9478804264 336043.0363497613 299728.9307998769 336046.6192733012 299711.7832673064 336067.76538070757 299656.19840459817 336075.49988987297 299615.8465030864 336085.43213307206 299594.05690165504 336096.668728265 299578.8662098637 336083.3160333298 299567.70922976313 336097.0733356308 299540.18952429586 336117.8628013469 299510.2074681276 336097.0382057708 299502.7906252927 336122.5022112159 299454.5487048862 336137.33072395436 299409.8553863303 336147.4704037579 299398.83052515285 336250.9697332736 299320.9064121273 336253.66180796176 299311.8808182308 336250.3217123244 299287.97989676346 336251.41235774755 299274.14153554896 336269.6131458217 299208.9850021666 336276.0200764816 299167.82007620914 336297.5505875647 299096.836443724 336310.682346303 299072.1763959727 336339.69823803473 299018.2595252187 336356.99773075245 298976.19318972254 336377.7047040565 298948.2891981134 336381.47370382305 298913.48939460964 336405.3774182061 298876.11654041026 336434.6229320066 298841.2360591014 336438.2343031801 298822.08744215127 336486.154255406 298693.7401232573 336490.1240564734 298692.54356134473
                
              
               
                 
                   336343.275150042 300325.4346448196 336325.1913794633 300303.4780123325 336310.2439301424 300293.6663958536 336284.8405791018 300329.1553268045 336303.9149995297 300358.6950758125 336325.7415762441 300386.4115587085 336335.35890727304 300398.68765023304 336346.03300156444 300408.2776014209 336345.846857789 300386.0397091608 336344.176793945 300371.78144733456 336344.2751785908 300352.0520937933 336343.275150042 300325.4346448196
                
              
            
          
        
      
       
       
    
  
   
     
       https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.4815/022107-MPZP/X_98_2025_DOK
       
         
           PL.ZIPPZP.4815/022107-MPZP
           X_98_2025_DOK
        
      
       Uchwała nr X/98/2025
Rady Gminy Stare Bogaczowice
z dnia 3 września 2025 r.
w sprawie uchwalenia zintegrowanego planu inwestycyjnego elektrowni słonecznej w Starych Bogaczowicach

       
         
           
             2025-09-03
          
           
             utworzenie
          
        
      
       
    
  
   
     
       https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.4815/022107-MPZP/X_98_2025_zał.1/20250903T000000
       
         
           PL.ZIPPZP.4815/022107-MPZP
           X_98_2025_zał.1
           20250903T000000
        
      
       2025-09-03T00:00:00
       Zintegrowany plan inwestycyjny elektrowni słonecznej w Starych Bogaczowicach - rysunek planu
       https://www.dropbox.com/scl/fi/vvlvmg31fy2ovlxdkc4br/Uchwa-a_X_98_2025_za-.1
       http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2180
       2000
       2025-09-03
       
    
   
	 
		 
		 
		 
			 
				 
			
			 
			 4rgfWGan1HE9JvKycmy86tW4jsxws2FqdgHMoSAuImQ=
		
		 
			 
			 //ulCYt5ttVOC6nlADAGiWMSedfMxfTL/FKst0e0o4o=
		
	
	 	
	 
		 Alicja Stępnik
		 
			 
				 				
				 AQAB
			
		
		 
			 
				 2.5.4.97=VATPL-5170359458, CN=Certum QCA 2017, O=Asseco Data Systems S.A., C=PL
				 94611547253184199726780162703481245332
			
			 C=PL, 2.5.4.5=PNOPL-62112800488, 2.5.4.4=Stępnik, 2.5.4.42=Alicja, CN=Alicja Stępnik
			 			
		
	
	 
		 
			 
				 
					 2025-09-09T10:21:01.557Z
					 
						 
							 
								 
								 vqpxs3BG9O/TKr19BRoObO65zuE=
							
							 
								 2.5.4.97=VATPL-5170359458, CN=Certum QCA 2017, O=Asseco Data Systems S.A., C=PL
								 94611547253184199726780162703481245332
							
						
					
					 
						 Polska
					
				
				 
					 
						 
							 http://uri.etsi.org/01903/v1.2.2#ProofOfApproval
						
						 
					
				
			
			 
				 
			
		
	



Zalacznik4.gml


	UCHWAŁA NR X/98/2025 RADY GMINY STARE BOGACZOWICE z dnia 3 września 2025 r.
	Rozdział 1 - przepisy ogólne
	§ 1 w rozdz.1
	ust. 2 w rozdz.1 § 1
	pkt 1 w rozdz.1 § 1 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.1 § 1 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.1 § 1 ust. 2
	pkt 4 w rozdz.1 § 1 ust. 2

	ust. 3 w rozdz.1 § 1

	§ 2 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 4 w rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 5 w rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 6 w rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 7 w rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 8 w rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 9 w rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 10 w rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 11 w rozdz.1 § 2 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.1 § 2
	pkt 1 w rozdz.1 § 2 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.1 § 2 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.1 § 2 ust. 2
	pkt 4 w rozdz.1 § 2 ust. 2
	pkt 5 w rozdz.1 § 2 ust. 2
	pkt 6 w rozdz.1 § 2 ust. 2
	pkt 7 w rozdz.1 § 2 ust. 2
	pkt 8 w rozdz.1 § 2 ust. 2
	pkt 9 w rozdz.1 § 2 ust. 2

	ust. 3 w rozdz.1 § 2

	§ 3 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 3
	pkt 2 w rozdz.1 § 3
	pkt 3 w rozdz.1 § 3

	§ 4 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 4 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.1 § 4 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.1 § 4 ust. 1
	pkt 4 w rozdz.1 § 4 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.1 § 4


	Rozdział 2 - ustalenia Szczegółowe
	§ 5 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 5
	pkt 2 w rozdz.2 § 5
	pkt 3 w rozdz.2 § 5
	lit. a w rozdz.2 § 5 pkt 3
	tir. 1 (1) w rozdz.2 § 5 pkt 3 lit. a
	tir. 2 (2) w rozdz.2 § 5 pkt 3 lit. a
	tir. 3 (3) w rozdz.2 § 5 pkt 3 lit. a

	lit. b w rozdz.2 § 5 pkt 3
	tir. 1 (4) w rozdz.2 § 5 pkt 3 lit. b
	tir. 2 (5) w rozdz.2 § 5 pkt 3 lit. b


	pkt 4 w rozdz.2 § 5
	pkt 5 w rozdz.2 § 5
	pkt 6 w rozdz.2 § 5
	pkt 7 w rozdz.2 § 5

	§ 6 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 6
	lit. a w rozdz.2 § 6 pkt 1
	lit. b w rozdz.2 § 6 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.2 § 6
	pkt 3 w rozdz.2 § 6

	§ 7 w rozdz.2

	§ 8
	§ 9
	pkt 1 w § 9 ust. 1
	pkt 2 w § 9 ust. 1
	pkt 3 w § 9 ust. 1
	lit. a w § 9 ust. 1 pkt 3
	tir. 1 (6) w § 9 ust. 1 pkt 3 lit. a
	tir. 2 (7) w § 9 ust. 1 pkt 3 lit. a

	lit. b w § 9 ust. 1 pkt 3

	pkt 4 w § 9 ust. 1
	ust. 2 w § 9

	§ 10
	pkt 1 w § 10
	pkt 2 w § 10
	pkt 3 w § 10
	pkt 4 w § 10

	§ 11
	pkt 1 w § 11
	pkt 2 w § 11
	pkt 3 w § 11
	lit. a w § 11 pkt 3
	lit. b w § 11 pkt 3
	lit. c w § 11 pkt 3
	lit. d w § 11 pkt 3

	pkt 4 w § 11
	lit. a w § 11 pkt 4
	lit. b w § 11 pkt 4
	lit. c w § 11 pkt 4

	pkt 5 w § 11

	§ 12
	Rozdział 3 - PRZEPISY KOŃCOWE
	§ 13 w rozdz.3
	§ 14 w rozdz.3


	Zalacznik 1
	Załącznik 2 - RAPORT PODSUMOWUJĄCY PRZEBIEG KONSULTACJI SPOŁECZNYCH w ramach procedury sporządzania projektu zintegrowanego planu inwestycyjnego elektrowni słonecznej w Starych Bogaczowicach
	Załącznik 3 - Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania
	Zalacznik 4 Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) ujawnione zostaną po kliknięciu w ikonę

		2025-09-16T10:42:41+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




